

Årsredovisning

för

Ecolifenet AB

556685-1357

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Greger Persson, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Ecolifenet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ecolifenet AB är ett hälsoföretag inom företagshälsovård som fokuserar på livsstilen. Affärsidén är att sprida en hälsosam livsstil till alla med stöd av personliga hälsocoacher. Utifrån hälsoläget i de enskilda företagen utformar vi förslag till individerna. Vi analyserar orsaker och ger förslag till ledningen och chefer om hur de kan agera för att stödja hälsoförbättringar som leder till produktivitetsförbättringar. Bolaget har utvecklat ett antal egna unika interaktiva användarvänliga applikationer. Den här verksamheten sker nu i mindre omfattning.

Bolaget bedriver för närvarande främst fastighetsskötsel, projektledning samt byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är förbrukat, ägaren har beslutat driva verksamheten vidare med personligt ansvar för styrelsen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	326	125	140	228
Resultat efter finansiella poster	-5	-51	-45	-1
Soliditet (%)	0	0	7	29

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	110 000	-97 957	-51 491	-39 448
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-51 491	51 491	0
Årets resultat			-5 424	-5 424
Belopp vid årets utgång	110 000	-149 448	-5 424	-44 872

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 624 700 (1 624 700 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-149 447
årets förlust	-5 424
	-154 871
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-154 871
	-154 871

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

326 296

125 178

Övriga rörelseintäkter

15 533

0

Summa rörelseintäkter

341 829

125 178

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-133 945

-1 898

Övriga externa kostnader

-182 285

-170 063

Personalkostnader

-25 268

-200

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

0

-4 500

Summa rörelsekostnader

-341 498

-176 661

Rörelseresultat

331

-51 483

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-7

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-5 748

-8

Summa finansiella poster

-5 755

-8

Resultat efter finansiella poster

-5 424

-51 491

Resultat före skatt

-5 424

-51 491

Årets resultat

-5 424

-51 491

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

125 000

125 000

Övriga fordringar

5 153

4 785

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

27 079

Summa kortfristiga fordringar

130 153

156 864

Kassa och bank

Kassa och bank

11 028

24

Summa kassa och bank

11 028

24

Summa omsättningstillgångar

141 181

156 888

SUMMA TILLGÅNGAR

141 181

156 888

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

110 000

110 000

Summa bundet eget kapital

110 000

110 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-149 447

-97 957

Årets resultat

-5 424

-51 491

Summa fritt eget kapital

-154 871

-149 448

Summa eget kapital

-44 871

-39 448

Kortfristiga skulder

Lån från aktieägare

164 356

96 585

Övriga skulder

21 696

99 751

Summa kortfristiga skulder

186 052

196 336

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

141 181

156 888

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	177 490	177 490
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	177 490	177 490
Ingående avskrivningar	-177 490	-172 990
Årets avskrivningar	0	-4 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-177 490	-177 490
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sundsvall 2023-06-30

Greger Persson
Greger Persson
Verkställande direktör